专家意见

受科技部科技型中小企业创新基金管理中心的委托，上海市科学技术委员会于201 年**月**日组织专家对******              *****公司承担的国家科技部创新基金项目《*****************************》进行了验收评审，与会专家听取了公司的工作总结汇报，审核了有关资料，进行了认真评议，评议意见如下：

1、 该项目计划新增投资********万元，实际完成投资********万元，其中：企业自筹资金*********万元，创新基金资助***万元。企业总资产达到了******万元，资产指标完成良好，资金使用规范合理。

2、 该项目产品已经通过了********                 *****的测试，各项指标    达到合同要求。项目还获得了高新技术成果转化证书，科学技术成果证书，软件产品登记证书，计算机软件著作权登记证书。
3、 经审计，项目累计实现销售收入*******万元，上缴税金*******万元，累计净利润为********万元。经济指标完成情况良好。

4、 该软件产品已在*****                ******运行，用户反映良好。
该项目资料齐全，专项资金使用合理，项目各项指标均按立项要求如期完成，经专家组讨论，一致建议该项目通过验收。
专家组长签字
年   月    日